
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/metaxa-7-star/

Metaxa 7 Star

Kód zboží: 35003034
Značka: Rémy Cointreau
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Vinný destilát nenapodobitelné nasládlé chuti, který prochází sedmiletým zráním v
dubových sudech.

Metaxa 7 je jedinečný řecký nápoj s dlouhou tradicí. Jeho autorem je Spyros Metaxas, který
tento lahodný nápoj poprvé připravil již v roce 1888. Tehdy ještě samozřejmě netušil, že se
jeho nápoj rozšíří po celém světě a stane se jedním ze symbolů slunného Řecka.

Počet hvězdiček Metaxy odpovídá počtu let zrání v sudech z francouzského dubu. Vyrábí
se Metaxa 3, 5, 7, ale dokonce i 12. Vzniká destilací révového vína, které je vyrobeno z
velmi zralých hroznů a má vysoký stupeň cukernatosti. Po dosažení požadované zralosti se
destilát míchá s archivními ročníky řeckých muškátových vín a tajnou směsí bylin a
růžových okvětních lístků.

Metaxa 7 je vinný destilát nenapodobitelné nasládlé a vyzrálé chuti, ve které jsou cítit stopy
vanilky. Je uznávaná jako zcela samostatná jedinečná kategorie mezi zrajícími destiláty.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 38

Fotky:

https://alkoholix.cz/metaxa-7-star/



	Metaxa 7 Star

